
1 
 

AUTORITÀ DI S ISTEMA PORTUALE DEL MAR L IGURE OCCIDENTALE  

_________________ 

Direzione Tecnica e Ambiente 

Ufficio Gare e Lavori Pubblici 

      RETTIFICA BANDO DI GARA E PROROGA TERMINI 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità di Sistema portuale del Mar Ligure Occidentale - 

Ufficio Gare e Lavori Pubblici - Via della Mercanzia 2 Città: Genova Codice NUTS: ITC33 Codice 

postale: 16124  

OGGETTO: P. 3080 rev. 1  Porto di Genova e Savona - lavori di manutenzione delle opere 

marittime, fondali, boe, fari e fanali. 

CIG: 79426187B7 CUP: C37I18000500005  

si comunica la rettifica alle previsioni originarie della documentazione di gara, a differenza di 

quanto pubblicato in GURI n. 88 del 29/7/2019, vengono rettificati/aggiornati i seguenti elementi:    

Determina a contrarre aggiornamento del 07/08/2019 n. 1132 

Verbale di verifica aggiornamento del 05/08/2019 

Verbale di validazione aggiornamento del 05/08/2019 

Categoria prevalente: OG7  anziché €. 2.857.902,33 si consideri €. 3.531.840,96 

Categoria scorporabile: OG10 anziché €.822.136,29 si consideri €.148.197,66 

Ricezione delle offerte anziché 19/08/2019 si consideri 09/09/2019 ore 12,00  

Apertura offerte: anziché 19/08/2019 ore 13,00 si consideri 09/09/2019 ore 13,00  

Sulla piattaforma e-procurement è pubblicata la versione rettificata del Capitolato Speciale 

d’Appalto e del disciplinare di gara, quant’altro stabilito nella documentazione di gara resta fermo 

ed invariato.  

RUP: Ing. Francesca Arena 

  La Responsabile dell’Ufficio Gare Lavori Pubblici 

Dott.ssa Antonella Dellacasa Mongiardino 

 

 


		2019-08-07T08:46:42+0000
	DELLACASA MONGIARDINO ANTONELLA




